Администрация Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   «26» мая 2015 года
	п. Лисица

Верхнекетского района

 Томской области
	                              № 033

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке

муниципальных программ муниципального образования

«Макзырское сельское поселение» и их формирования и реализации, утверждённый постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 25.11.2013 №069

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ  муниципального образования «Макзырское сельское поселение» и их формирования и реализации, утверждённый постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 25.11.2013 №069(в редакции постановления Администрации Макзырского сельского поселения от 07.05.2014 №026)(далее-Порядок) изменения, изложив пункт 5.13 Порядка в следующей редакции:

«5.13. В случае изменения ассигнований на реализацию программ решением Совета Макзырского сельского поселения о местном бюджете, Заказчик МП обеспечивает приведение соответствующих МП в срок  не позднее трёх месяцев со дня вступления этого решения в силу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского сельского поселения                                                  В.Г.Звягина

_______________________________________________________________________________

Дело-2, бухгалтерия-1,прокуратура-1,сайт-1